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رتبه 7 نشریات استانی در کشور

سیاسی و بین الملل

گوناگون

میزان - رئیس جمهور گفت: امروز باید در کشور 
بازار کار بزرگی را ایجاد کنیم، چرا که استخدام 
دولتی بسیار محدود است و خود دولت هنوز به 

چابکی مورد نظر دست نیافته است .
مراسم  در  گذشته  روز  روحانی  الاسلام  حجت 
المللی  بین  جشنواره  یکمین  و  سی  اختتامیه 
خوارزمی، با اشاره به این که اسلام تأکید دارد که 
برای علم و دانش نمی توان مرز و محدودیت قایل 
شد، تصریح کرد: علم، علم است و به نوع تفکر و 

ایدئولوژی وصل نمی شود. 
وی با تاکید بر این که باید در پژوهش آزاد باشیم 
کنیم،  تعیین  ابتدا  از  را  پژوهش  هدف  نباید  و 
خاطر نشان کرد: در رابطه با یک نظریه، فرضیه و 
چارچوبی که مطرح می شود، تحقیق لازم انجام 
شود تا نتیجه مشخص شود، نه این که از پیش ، 
هدف یک پژوهش مشخص باشد. وی با اشاره به 
این که باید در تحقیق ها و پژوهش ها مشکلات روز 
کشور و تحقیقات کاربردی که این مشکلات را از 
بین می برد مد نظر قرار دهیم، افزود: ما امروز در 
کشور مشکلات فراوانی نظیر آلودگی هوا داریم که 
مردم با آن هامواجه اند و ناچار می شویم روزهایی 
مدارس را به خاطر آلودگی هوا تعطیل کنیم و این 
در حالی است که این مشکل قابل حل است و باید 
پژوهشگران، دانشگاه ها و اندیشمندان دست به 
دست هم دهند و راه حل و منشأ آلودگی را پیدا و 
با آن مقابله کنند. رئیس جمهوری با بیان این که 
صنعت ناقص باعث کاهش هوای تنفسی مردم شده 
است، گفت: همه منابع آلودگی مانند خودروها، 
 کارخانه ها و موتورها، قابل حل و یا برطرف شدن 

هستند که باید با پژوهش به راه حل این مشکلات 
دست پیدا کنیم. 

حجت الاسلام و المسلمین روحانی با بیان این 
که در تحقیق و پژوهش باید مرز علم و دانش افراد 
مشخص و برای پژوهش در موارد خاص زمینه 
فراهم شود تا به اکتشافات و اختراعات مهم دست 
پیدا کنیم، افزود: ما در کشور مشکل زلزله داریم و 
شاید بشود بشر در مسیر پیشرفت علم و دانش به 
جایی برسد که زلزله را پیش بینی کند، اما امروز 
پژوهشگران ما می توانند در ساختن سازه مقاوم در 
برابر زلزله طراحی های خود را انجام دهند و حرکت 
جدیدی را در این راستا سامان دهند. وی تأکید 
کرد: امروز دانشگاه ما باید علاوه بر پژوهش محوری 
در راستای حل مشکلات جامعه از جمله معضل 
اشتغال، کارآفرین هم باشد و آن دانشگاهی امتیاز 
دارد که همه فارغ التحصیلان آن پس از دو سال 

بیکار نباشند. رئیس جمهور با اشاره به این که جذب 
دانشجو و دروس دانشگاهی، هنگامی که منجر 
به تولید کار و اشتغال در جامعه نشود، ایراد دارد، 
افزود: سازمان برنامه و بودجه در سال های آینده 
باید بودجه دانشگاه ها را بر مبنای کارآفرینی آن ها 
اختصاص دهد. وی با اشاره به این که پژوهش ها باید 
منتهی به تصرف بازار ، صنعتی شدن و تجربی شدن 
بشود، اظهار داشت: دستیابی به این هدف نیاز به 
تجدید نظر در برنامه ها، کنکور دانشگاه ها، جذب 
دانشجو و چگونگی آمایش واحدهای دانشگاهی 
دارد. وی افزود: ما باید بر مبنای زمینه هایی که در 
کشور وجود دارد از علم و دانش و استعداد جوانان 
برای آینده کشور، استفاده کنیم. وی خاطر نشان 
کرد: به طور حتم آینده بهتری در انتظار دانشگاه ها، 
پژوهش، فناوری و علم برای جوانان است و همه باید 

در این راستا تلاش و کوشش کنیم.

روحانی : 

استخدام دولتی بسیار محدود است حراج سکه متوقف شد

ایسنا - بانک مرکزی حراج سکه را که از حدود دو ماه پیش در 
بانک کارگشایی آغاز شده بود، از روز گذشته و تا اطلاع ثانوی 
متوقف کرده است. دلیل توقف حراج از سوی بانک مرکزی 
مشخص نشده است ، اما پیش تر مدیران این بانک اعلام 
کرده بودند تا زمانی که حباب تمام سکه به حداقل برسد، به 

حراج ادامه خواهند داد. 

»تورم« دوباره تک رقمی شد

تسنیم - نرخ تورم در دوازده ماه منتهی به بهمن  ۱۳۹۶ 
نسبت به دوازده ماه منتهی به بهمن  ۱۳۹۵ معادل ۹.۹ 

درصد است. 
گفتنی است، بر اساس گزارش بانک مرکزی، نرخ تورم در 
دوازده ماه منتهی به دی ماه ۱۳۹۶ نسبت به دوازده ماه 

منتهی به دی ماه ۱۳۹۵ معادل ۱0 درصد شده بود.

شناسایی تعدادی از اجساد حادثه 
سقوط هواپیما

باشگاه خبرنگاران - رئیس پزشکی قانونی کشور گفت: 
هویت اجساد حادثه سقوط هواپیما که توسط امدادگران به 
پایین کوه منتقل شدند توسط پزشکی قانونی شناسایی شده 
است. شجاعی افزود: اسامی افراد تشخیص هویت شده به 

زودی اعلام می شود.

 آغاز رزرو اینترنتی اسکان 
نوروزی فرهنگیان 

تسنیم - مدیرکل تعاون و پشتیبانی وزارت آموزش و پرورش 
از آغاز رزرو اینترنتی مراکز اسکان نوروزی فرهنگیان خبر 

داد و شرایط اسکان در نوروز ۹۷ را تشریح کرد. 
گودرز کریمی فر درباره شرایط اسکان نوروزی فرهنگیان 
افزود: از چهارم اسفند سایت به منظور رزرو مراکز اسکان 
نوروزی فعال است ولی از 28 اسفند پذیرش رسمی شروع 

می شود که در ۷0۷ پایگاه سراسر کشور پذیرش داریم. 

پایِ زعفران به بورس باز شد

مهر - رئیس شورای عالی زعفران از عرضه زعفران این 
سازمان در بورس کالای ایران برای اولین بار با هدف تامین 
منافع تولیدکنندگان و افزایش توان صادراتی زعفران کشور 
خبر داد و گفت: این عرضه با آماده شدن ساز و کارهای آن، به 

حجم ۴00 کیلوگرم از یکشنبه آینده آغاز می شود. 
علی اوسط هاشمی افزود:اکنون 8۵ درصد زعفران جهان 
در ایران تولید می شودو حق مسلم ماست که پایه گذار بورس 
جهانی زعفران باشیم و قیمت پایه جهانی این محصول را 

تعیین کنیم. 

زمان پرداخت عیدی بازنشستگان 
تامین اجتماعی

ایلنا - مدیرعامل سازمان تامین اجتماعی اظهارداشت: با 
دریافت بخشی از مطالبات سازمان، عیدی بازنشستگان تا 
۱۵ اسفند پرداخت می شود و حدود سه هزار میلیارد تومان 
از مطالبات مراکز درمانی طرف قرارداد نیز پرداخت خواهد 
شد. نوربخش با بیان این که سازمان تامین اجتماعی ماهانه 
شش هزار میلیارد تومان برای پرداخت حقوق بازنشستگان 
و ارائه خدمات درمانی به جامعه زیرپوشش هزینه می کند، 
افزود : منابع مربوط به دریافت حق بیمه در این سازمان 

ماهیانه پنج هزار و ۳00 میلیارد تومان است.

نیکی هیلی: چرا باید در برجام بمانیم؟  •
فارس - نماینده آمریکا در سازمان ملل، با تکرار اظهارات ضد ایرانی 
مقام های آمریکایی و حمایت از »آشوب ها« گفت: چرا باید در توافق 

هسته ای با ایران باقی بمانیم؟ 
نیکی هیلی در ادامه اظهارات ضد ایرانی مقام های واشنگتن و نماینده 
آمریکا در سازمان ملل که دوست دارد در تمام جلسات شورای امنیت 
سازمان ملل فقط علیه ایران صحبت کند، در نشست »بنیاد سیاست در 

دانشگاه شیکاگو« مواضع خود را تکرار کرد. 
تصمیم ترامپ درباره برجام و فلسطین در »می«  •

ایسنا - وزارت خارجه آمریکا جمعه شب اعلام کرد که سفارتش در 
اسراییل را در ماه »می« به قدس منتقل می کند، این دومین تصمیم 
و اقدام مهم و جنجالی است که دونالد ترامپ برای این ماه در نظر 
گرفته است. ترامپ در ماه می نیز با تصمیم تمدید یا عدم تمدید تعلیق 
تحریم های ایران در چارچوب برجام روبه روست. در میان استقبال 
صهیونیست ها و خشم فلسطینی ها ، وزارت خارجه آمریکا اعلام کرد، 
کشورش قصد دارد سفارت خود در قدس را در ماه می هم زمان با 

هفتادمین سالگرد نکبت )سالگرد تشکیل اسرائیل( افتتاح کند.
 هشدار آیت ا... مکارم درباره عرفان های کاذب •

تسنیم - مرجع تقلید شیعیان با بیان این که بارها گفته ایم عرفان های 
کاذب سر از مسائل خطرناک دینی، اجتماعی و اخلاقی در می آورند 
افزود: امیدواریم مسئولان وقتی می خواهند درباره آن ها سخن بگویند 
مراقب تعبیرات خود باشند. آیت ا... مکارم شیرازی  در مورد عرفان های 
کاذب افزود: در واقع آن ها کار داعشی ها را انجام دادند، داعشی ها 
همان وهابیان طرفدار توحید کاذب اند که همه را غیر از خود کافر 
می پندارند و خونشان را مباح می دانند، این گروه هم طرفدار عرفان 

کاذب اند و از جهاتی شبیه به هم هستند.
توضیح پلیس درباره بازداشتی های خیابان پاسداران •

ایسنا - نیروی انتظامی توضیحاتی را درباره برخی شایعات مطرح شده 
پیرامون افراد بازداشت شده در وقایع خیابان پاسداران ارائه کرد. 

مرکز اطلاع رسانی پلیس اعلام کرد که هیچ بازداشتیِ خانم از میان 
دراویش، نزد پلیس نیست و تنها یکی از بازداشتی های خانم که در 

ساعات اولیه اظهار کرده بود که باردار است، بلافاصله رها شد. 
بر اساس اعلام این مرکز، بازداشت شدگان مرد نیز به مراجع قضایی 

تحویل شده اند.
ترامپ کره شمالی را  تهدید کرد •

تسنیم - رئیس جمهوری آمریکا اعلام کرد در صورت کارساز نبودن تحریم ها علیه کره شمالی، 
واشنگتن به »مرحله دوم« برای مقابله با این کشور متوسل خواهد شد. این در حالی  است که وضع 

تحریم های شدیدتر ممکن است اقدامات اخیر برای رفع تنش بین دو کره را به خطر بیندازد. 
کره شمالی در مسابقات المپیک زمستانی که در کره جنوبی برگزار می شود، شرکت کرده است و 

حتی صحبت هایی در مورد احتمال دیدار رهبران دو کشور مطرح شده است.
• ATR توضیحات جدید رئیس کمیسیون بررسی سانحه هواپیمای

ایلنا - رئیس کمیسیون بررسی سانحه هواپیمای ATR با بیان این که 
خلبان در نوار مکالمات هیچ گزارشی از نقص فنی هواپیما نداده است، 
افزود: تا قبل از بررسی اطلاعات جعبه سیاه هواپیما احتمالات از علت 

وقوع سانحه مورد تایید نیست.
حسن رضایی فرد درباره فیلم منتشر شده مبنی بر خالی بودن کپسول 
آتش نشانی هواپیمای ATR اظهار داشت: هنوز این فیلم به صورت 
رسمی به سازمان هواپیمایی و کمیسیون بررسی این سانحه تحویل 

نشده است و ما آن را نمی توانیم به صورت رسمی تایید کنیم.وی با تاکید بر این که پیکرها و قطعات 
این هواپیما هم اکنون زیر برف مدفون شده است، گفت: پس از وقوع این سانحه چندین بار شاهد 
بارش برف در ارتفاعات دنا بوده ایم و هم اکنون حداقل دو متر برف بر روی پیکرها و قطعات هواپیما 

باریده است و باید منتظر مساعد شدن شرایط جوی بمانیم.
رضایی فرد تاکید کرد: باید به این نکته توجه داشته باشیم که در نوار مکالمات، خلبان هیچ گزارشی 

درباره نقص فنی هواپیما نداده است بنابراین نیاز به بررسی های بیشتر در این باره وجود دارد.

تسنیم - وزیر امور خارجه کشورمان می گوید یکی 
از اشتباهات عمده غرب این است که تصور می کنند 
داعش تمام شد و یکی از دلایلی که لحن شان علیه 
ایران را تندتر کرده اند این است که داعش نابود 

شده و چرا با ایران مسامحه کنیم.
محمد جواد ظریف وزیر امور خارجه کشورمان 
جهان  در  منطقه ای  نظم  الگوهای  نشست  در 
پساداعش که از روز گذشته در دانشکده مطالعات 
جهان دانشگاه تهران در حال برگزاری است، 
گفت: در دوران گذار معمولا تحولات عظیمی 

صورت می گرفته که این دوران هم از آن مستثنی 
نیست و سیالیت شرایط باعث شده این دوران 
وسیع تر شود و محاسبه غلط باعث سقوط خواهد 
شد و محاسبه صحیح باعث قدرت یافتن فراتر 

خواهد شد. 
ظریف افزود: ما در یک جهان پسا غربی زندگی 
می کنیم نه به آن معنا که غرب از بین رفته بلکه برای 
اولین بار تحولات مهم نظام بین الملل نه در غرب 
شکل گرفته و نه توسط غرب؛ اما متاسفانه ما هنوز 
ریشه تمام تحولات را در غرب و آمریکا می بینیم در 

حالی که این طور نیست. وی نکته بعدی را بحث 
پساداعش خواند و گفت امروز شکست سرزمینی 
داعش را می بینیم و نه شکست تفکر داعش را؛ 
منابع فکری و مالی و ظروف ایجادکننده داعش 
که منطقه ای و فرا منطقه ای هستند نابوده نشده و 

هنوز پابرجا هستند.
وزیر خارجه گفت : شرایطی که داعش را در منطقه 

ایجاد کرد کماکان هست. 
داعش زاییده حمله آمریکا به عراق است و پیش از 

آن  زاییده ظلم اسرائیل به مردم فلسطین است.

ظریف: داعش تمام نشده است


